
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/575/2023 
RADA POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 roku 

Uchwała Budżetowa Powiatu Myślenickiego na  rok 2024 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r, poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 12 pkt 5 i 8 lit. c i d ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r, poz. 1526 z późn. zm.) – Rada Powiatu Myślenickiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie  196.956.681,65 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 174.980.205,18 zł, 

2) dochody majątkowe 21.976.476,47 zł,zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział § Nazwa Plan ogółem w złotych 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo 46 309,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

46 309,00 

600  Transport i łączność 253 771,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

5 242,00 

 2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

248 529,97 

700  Gospodarka mieszkaniowa 797 187,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 9016



 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 425,00 

 0830 Wpływy z usług 69 762,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

381 000,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

325 000,00 

710  Działalność usługowa 1 389 498,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

1 389 298,00 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

200,00 

750  Administracja publiczna 1 228 767,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200 000,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 526,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

22 241,00 

752  Obrona narodowa 120 760,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

54 680,00 

 2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

66 080,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 8 963 462,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 000,00 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

8 951 462,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9016



wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

351 780,00 

756  
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

46 367 670,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 38 681 938,00 
 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 596 732,00 
 0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 200 000,00 

 0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 200 000,00 

 0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych 150 000,00 

 0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 40 000,00 

 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 50 000,00 

 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 1 500,00 

 0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 
dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami 400 000,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 45 000,00 
 0830 Wpływy z usług 2 000 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

758  Różne rozliczenia 93 037 786,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 93 037 786,00 
801  Oświata i wychowanie 1 323 846,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

155 420,49 

 0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

2 016,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 916,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

189 085,89 

 0830 Wpływy z usług 236 920,03 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 154,32 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 275 673,96 

 2051 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

106 420,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9016



przez jednostki samorządu terytorialnego 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

40 435,19 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

8 565,28 

 2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

387 860,00 

 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

67 800,00 

851  Ochrona zdrowia 4 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00 
852  Pomoc społeczna 18 030 578,26 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 379,00 

 0830 Wpływy z usług 13 615 350,20 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 880,06 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

2 394 236,00 

 2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 1 995 733,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 438 609,54 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 255 040,14 

 2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

632 000,00 

 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 909,32 

 2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9016



 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw 513 630,08 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 
855  Rodzina 1 328 787,02 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0830 Wpływy z usług 959 263,94 

 2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

369 523,08 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 296 092,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

261 092,70 

 0690 Wpływy z różnych opłat 35 000,00 

 2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

155 405,98 

 2002 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

105 686,72 

bieżące razem: 174 980 205,18 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

416 513,19 

majątkowe 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 320 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 320 000,00 

 6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

839 916,00 

 6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

480 084,00 

600  Transport i łączność 3 948 300,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9016



i 3  

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

3 948 300,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 450 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 450 000,00 

710  Działalność usługowa 30 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

30 000,00 

758  Różne rozliczenia 16 228 176,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

 6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

987 840,00 

 6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

15 240 336,47 

majątkowe razem: 21 976 476,47 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

1 320 000,00 

Ogółem: 196 956 681,65 

 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 736 513,19 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 212.897.635,11 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie   170.060.805,55 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9016



2) wydatki majątkowe w kwocie 42.836.829,56 zł, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa Plan w 
złotych Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010  Rolnictwo i łowiectwo 1 750 

048,20 430 048,20 430 048,20 410 048,20 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 

 01005 Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
1 340 
000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 1 320 000,00 

 01095 Pozostała działalność 410 048,20 410 048,20 410 048,20 410 048,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
020  Leśnictwo 465 932,00 465 932,00 465 932,00 0,00 465 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną 465 932,00 465 932,00 465 932,00 0,00 465 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 33 019 
786,09 10 323 959,87 10 212 840,53 389 171,20 9 823 

669,33 111 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 22 695 826,22 22 695 
826,22 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 414 338,67 414 338,67 303 219,33 0,00 303 219,33 111 119,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 615,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 615,75 48 615,75 0,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 31 787 

400,47 9 640 190,00 9 640 190,00 119 740,00 9 520 
450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 147 210,47 22 147 

210,47 0,00 
 60095 Pozostała działalność 269 431,20 269 431,20 269 431,20 269 431,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630  Turystyka 9 765,00 9 765,00 9 765,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 9 765,00 9 765,00 9 765,00 0,00 9 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa 645 939,60 645 939,60 645 939,60 501 939,60 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 645 939,60 645 939,60 645 939,60 501 939,60 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710  Działalność usługowa 4 523 

809,60 4 493 809,60 4 493 309,60 3 921 418,60 571 891,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii 3 424 
315,60 3 424 315,60 3 424 315,60 2 924 315,60 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015 Nadzór budowlany 1 099 
494,00 1 069 494,00 1 068 994,00 997 103,00 71 891,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna 22 559 
579,89 20 655 396,55 19 810 651,07 14 238 059,20 5 572 

591,87 0,00 844 745,48 0,00 0,00 0,00 1 904 183,34 1 904 183,34 0,00 
 75011 Urzędy wojewódzkie 263 739,60 263 739,60 263 739,60 263 739,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75019 Rady powiatów 833 587,48 833 587,48 20 362,00 0,00 20 362,00 0,00 813 225,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75020 Starostwa powiatowe 19 297 

593,56 17 393 410,22 17 361 890,22 13 968 069,60 3 393 
820,62 0,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 1 904 183,34 1 904 183,34 0,00 

 75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 420 250,00 420 250,00 420 250,00 6 250,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 1 744 
409,25 1 744 409,25 1 744 409,25 0,00 1 744 

409,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
752  Obrona narodowa 120 760,00 120 760,00 120 760,00 94 080,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75212 Pozostałe wydatki obronne 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9016



 75224 Kwalifikacja wojskowa. 120 080,00 120 080,00 120 080,00 94 080,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 9 275 
094,00 9 235 094,00 8 719 124,00 8 157 333,00 561 791,00 90 000,00 425 970,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej 8 951 

462,00 8 951 462,00 8 525 492,00 8 113 413,00 412 079,00 0,00 425 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 130 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 100 920,00 100 920,00 100 920,00 43 920,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75495 Pozostała działalność 92 712,00 92 712,00 92 712,00 0,00 92 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755  Wymiar sprawiedliwości 351 780,00 351 780,00 149 154,72 15 606,79 133 547,93 202 625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 351 780,00 351 780,00 149 154,72 15 606,79 133 547,93 202 625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757  Obsługa długu publicznego 1 397 
324,81 1 397 324,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 

324,81 0,00 0,00 0,00 

 75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

1 397 
324,81 1 397 324,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 

324,81 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 1 850 
000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 850 

000,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 1 550 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 89 003 
880,62 74 518 060,62 64 546 811,03 58 400 732,89 6 146 

078,14 8 839 
014,79 295 232,29 837 002,51 0,00 0,00 14 485 820,00 14 485 

820,00 775 000,00 
 80115 Technika 55 684 

611,10 41 533 791,10 40 464 479,88 37 085 339,13 3 379 
140,75 130 275,84 162 032,87 777 002,51 0,00 0,00 14 150 820,00 14 150 

820,00 690 000,00 
 80116 Szkoły policealne 410 142,00 410 142,00 0,00 0,00 0,00 410 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 7 016 

366,42 7 016 366,42 5 457 955,62 5 100 623,67 357 331,95 1 554 
160,80 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 20 357 
763,60 20 107 763,60 14 102 522,47 13 132 941,31 969 581,16 5 988 

351,13 16 890,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

 80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 746 239,92 661 239,92 601 239,92 353 731,74 247 508,18 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 271 850,46 271 850,46 271 850,46 0,00 271 850,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

3 342 
711,77 3 342 711,77 2 601 511,25 2 467 107,92 134 403,33 741 085,02 115,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 1 174 
195,35 1 174 195,35 1 047 251,43 260 989,12 786 262,31 15 000,00 111 943,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 1 581 
100,00 581 100,00 581 100,00 18 500,00 562 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

 85111 Szpitale ogólne 1 000 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9016



 85141 Ratownictwo medyczne 41 100,00 41 100,00 41 100,00 15 000,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej 460 000,00 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85156 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195 Pozostała działalność 76 000,00 76 000,00 76 000,00 3 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852  Pomoc społeczna 22 250 

397,52 22 200 397,52 19 754 286,32 15 494 111,72 4 260 
174,60 2 395 

997,00 50 114,20 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 17 410 

498,62 17 360 498,62 17 330 498,62 13 323 985,46 4 006 
513,16 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 2 368 
997,00 2 368 997,00 0,00 0,00 0,00 2 368 

997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 1 570 

668,92 1 570 668,92 1 567 068,92 1 407 729,26 159 339,66 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 
Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 
847 993,98 847 993,98 847 139,78 762 397,00 84 742,78 0,00 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 15 660,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295 Pozostała działalność 30 579,00 30 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 5 611 

729,88 5 611 729,88 5 523 634,62 4 337 637,44 1 185 
997,18 46 503,26 41 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 

niepełnosprawnych 437 036,59 437 036,59 360 533,33 800,00 359 733,33 46 503,26 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 971 848,55 971 848,55 971 848,55 645 804,55 326 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 4 202 
844,74 4 202 844,74 4 191 252,74 3 691 032,89 500 219,85 0,00 11 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 13 038 

138,09 13 038 138,09 2 732 402,92 2 435 049,11 297 353,81 10 298 
672,69 7 062,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 846 126,66 846 126,66 167 274,66 128 142,06 39 132,60 678 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
2 569 
834,10 2 569 834,10 1 967 834,10 1 797 113,04 170 721,06 600 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 563 932,40 563 932,40 563 078,20 503 182,27 59 895,93 0,00 854,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 026 
366,41 1 026 366,41 0,00 0,00 0,00 1 026 

366,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 7 984 
641,60 7 984 641,60 0,00 0,00 0,00 7 984 

641,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85446 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 17 631,30 17 631,30 11 222,08 0,00 11 222,08 6 409,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85495 Pozostała działalność 29 605,62 29 605,62 22 993,88 6 611,74 16 382,14 2 403,46 4 208,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 3 590 
994,10 3 590 994,10 373 095,41 338 178,24 34 917,17 2 449 

333,94 768 564,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85508 Rodziny zastępcze 1 518 

204,30 1 518 204,30 372 095,41 338 178,24 33 917,17 466 510,88 679 598,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 2 072 
789,80 2 072 789,80 1 000,00 0,00 1 000,00 1 982 

823,06 88 966,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 339 435,71 339 435,71 44 630,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 294 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 294 805,71 294 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 805,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9016



 90095 Pozostała działalność 44 630,00 44 630,00 44 630,00 0,00 44 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 391 
390,00 380 390,00 95 890,00 1 900,00 93 990,00 200 000,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 180 390,00 180 390,00 95 890,00 1 900,00 93 990,00 0,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116 Biblioteki 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 1 011 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 011 000,00 1 011 000,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 120 750,00 120 750,00 65 750,00 4 160,00 61 590,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 120 750,00 120 750,00 65 750,00 4 160,00 61 590,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 212 897 

635,11 170 060 
805,55 140 325 125,02  108 757 925,99  31 567 

199,03 24 633 
266,30 2 573 

281,20 1 131 
808,22 0,00 1 397 

324,81 42 836 829,56 42 836 
829,56 2 095 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9016



2. Wydatki majątkowe obejmują zadania   - zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość w 
złotych 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 320 000,00 
 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 1 320 000,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 839 916,00 

   WPF - Scalanie gruntów we wsi Krzeczów gm. Lubień w ramach 
PROW 2014-2020 839 916,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 084,00 

   WPF - Scalanie gruntów we wsi Krzeczów gm. Lubień w ramach 
PROW 2014-2020 480 084,00 

600   Transport i łączność 22 695 826,22 
 60011  Drogi publiczne krajowe 500 000,00 

  6590 
Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych na 
podstawie odrębnych przepisów 

500 000,00 

   
WPF - "Dofinansowanie zadania z zakresu zarządzania drogami 
krajowymi pn. Budowa węzła dwupoziomowego na 
skrzyżowaniu drogi krajowej nr 7 w km 68+843 z drogą 
powiatową nr K1942K w m. Krzyszkowice" 

500 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 48 615,75 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

48 615,75 

   
WPF - Dofinansowanie zadania pn.: Przebudowa mostu w m. 
Sułkowice na potoku Harbutówka w ciągu DW 956 wraz z 
budową ronda 

48 615,75 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 22 147 210,47 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 986 854,00 

   Dokumentacje projektowe do zadań planowanych do realizacji w 
2025r 600 000,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 - ul. Wolności w km od 
10+650,00 do 11+608,77 w miejscowości Sułkowice, Powiat 
Myślenicki 

2 975 000,00 

   Przebudowa mostu - wkład własny do planowanego wniosku o 
dofinansowanie ze środków budżetu państwa 2 000 000,00 

   Realizacja zadań drogowych w ramach Programu Inicjatywy 
Samorządowe 500 000,00 

   

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 Pcim-
Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą powiatową nr 
K1922Tokarnia - Więciórka - Trzebunia i drogą gminną nr 
K540395 na małe rondo w miejscowości Tokarnia, Powiat 
Myślenicki 

4 921 600,00 

   
WPF - "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr K1975 - ul. Leśna w Myślenicach w km 
0+000 - 0+540 (przepust)" 

128 781,00 

   
WPF - "Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy 
drogi powiatowej nr K1982 - ul. Gancarska w Dobczycach w km 
0+340 - 1+110" 

143 172,00 

   
WPF - "Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Myślenickiego poprzez przebudowę dróg powiatowych w 
Kornatce, Sieprawiu, Drogini i Łękach" 

67 650,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 Zegartowice - 
Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 do km 2+832 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 2+815 w miejscowości 
Krzesławice, Powiat Myślenicki" 

569 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9016



   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 Myślenice - 
Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 do km 0+140 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 0+075, na odcinku II - w km od 
0+418 do km 0+532 wraz z przejściem dla pieszych w km 0+473, 
na odcinku III - w km od 12+838 do km 12+900 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 12+867 w miejscowościach 
Osieczany i Lipnik, Powiat Myślenicki" 

1 013 000,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1933 Osieczany - 
Trzemeśnia - Zasań w km 0+105,00 - 1+100,60  w miejscowości 
Osieczany" 

1 350 000,00 

   

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 Krzyszkowice-
wieś na odcinku I - w km od 1+880 do km 1+980 wraz z 
przejściem dla pieszych w km 1+934, na odcinku II - w km od 
2+423 do km 2+742 w miejscowości Krzyszkowice, Powiat 
Myślenicki" 

1 358 000,00 

   
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1943 od km 3+349 do 
km 7+007 (obiekt mostowy w km 4+870) w miejscowości 
Polanka, Zawada, Krzyszkowice" 

1 242 000,00 

   
WPF - Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn. 
"Przebudowa mostu o nr JNI 01016707 w ciągu drogi powiatowej 
Nr K1687 Skomielna - Czarna - Wieprzec w km 0+020 wraz z 
niezbędnymi dojazdami w miejscowości Skomielna Czarna 

36 162,00 

   
WPF - Opracowanie dokumentacji projektowej inwestycji pn.: 
"Przebudowa mostu o nr JNI 01016703 w ciągu drogi powiatowej 
Nr K1935 Myślenice - Bysina - Sułkowice w km 8+880 wraz z 
niezbędnymi dojazdami w miejscowości Jasienica 

22 140,00 

   

WPF - 'Opracowanie kompleksowej dokumentacji projektowej 
budowlano - wykonawczej oraz kosztorysowej rozbiórki 
istniejącego mostu o nr JNI 01016662 i budowa nowego mostu w 
ciągu drogi powiatowej nr K1943 Kraków - Świątniki Górne - 
Myślenice w miejscowości Siepraw w km 11+505 wraz z 
dojazdami o łącznej długości do 1 km" 

59 778,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

5 115 956,47 

   
WPF - "Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Myślenickiego poprzez przebudowę dróg powiatowych w 
Kornatce, Sieprawiu, Drogini i Łękach" 

5 115 956,47 

  6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

44 400,00 

   

Dotacja celowa dla Gm.Lubień na realizację powierzonego 
zadania polegającego na opracowaniu dokumentacji projektowej 
wraz z materiałami geodezyjnymi w celu uzyskania decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 
(ZRID)na:Rozbudowę i przebudowę drogi powiatowej nr K1625 
w miejscowości Tenczyn od ok. km 1+370 do ok. km 2+600 wraz 
z obiektami inżynierskimi 

44 400,00 

710   Działalność usługowa 30 000,00 
 71015  Nadzór budowlany 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 
   Zakup profesjonalnych regałów archiwizacyjnych 30 000,00 

750   Administracja publiczna 1 904 183,34 
 75020  Starostwa powiatowe 1 904 183,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 904 183,34 

   Dostawa i montaż dźwigu osobowego do budynku usług 
publicznych przy ul. K.Wielkiego 5 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9016



   Dostawa i montaż regałów archiwalnych do budynku usług 
publicznych przy ul. K.Wielkiego 5 150 000,00 

   Dostawa i montaż wyposażenia meblowego do budynku usług 
publicznych przy ul. Słowackiego 36 350 000,00 

   
WPF: Modernizacja budynku w Myślenicach przy ul. 
Słowackiego 36 dla potrzeb jednostek organizacyjnych powiatu, 
w tym dostosowanie budynku do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

1 204 183,34 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

   
Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji dla 
Ochotniczych Straży Pożarnych na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 

758   Różne rozliczenia 300 000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 
   Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 485 820,00 
 80115  Technika 14 150 820,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 336 440,00 

   
Proces  dostosowawczy do obowiązujących przepisów w zakresie 
BHP, p-poż i dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w 
budynkach oświatowych ZS w Dobczycach - II etap 

200 000,00 

   WPF - "Poprawa warunków edukacyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Myślenicki" 81 620,00 

   
WPF - "Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych w 
Myślenicach" 

2 848 860,00 

   Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku nr 2 205 960,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 

   WPF - Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół im. Ks. 
Józefa Tischnera w Dobczycach  690 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

10 124 380,00 

   WPF - "Poprawa warunków edukacyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Myślenicki" 3 999 380,00 

   
WPF - "Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych w 
Myślenicach" 

6 125 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 250 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej dla hali sportowej przy 
Zespole Szkół Ogólnokształcących w Myślenicach 250 000,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 85 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   WPF - Rozwój CKZ w branży elektryczno-elektronicznej - 
Adaptacja pracowni montażu elektronicznego  85 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9016



 85111  Szpitale ogólne 1 000 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 

   Dotacja celowa dla SPZOZ w Myślenicach na dofinansowanie 
realizacji zakupów i zadań  inwestycyjnych 1 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 50 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykonanie ogrodzenia terenu ujęcia leśnego wody pitnej dla 
Domu Pomocy Społecznej w Pcimiu 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 011 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 011 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 000,00 

   
WPF - "Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie głównej 
Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy ul. Mikołaja Reja 
13" 

408 000,00 

   
WPF - Wykonanie prac restauratorskich w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy ul. Jagiellońskiej 2 w 
Myślenicach  

450 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

153 000,00 

   
WPF - Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Wykonanie 
prac konserwatorskich polichromii nawy głównej w Kościele pod 
wezwaniem św. Klemensa w Trzemeśni 

153 000,00 

  
Razem 42 836 

829,56 
      

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
15.940.953,46 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami pochodzącymi z wolnych środków  jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 3.985.962,76 zł, 

2) przychodami z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.794.078,06 zł, w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.172.496,04zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 621.582,02zł, 

3) przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6.000.000,00zł 

4) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 2.160.912,64 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 20.780.040,82 zł z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów długoterminowych w kwocie 7.000.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9016



2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 3.985.962,76 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 3.794.078,06 zł, w tym:  

a) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 3.172.496,04zł, 

b) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 621.582,02zł”, 

4) przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 6.000.000,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 4.839.087,36 zł z tytułu spłaty rat zaciągniętych przez 
Powiat kredytów i pożyczki.  

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu:  kredytu zaciąganego w roku 2024  w kwocie 

7.000.000,00 zł, przeznaczonego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w latach ubiegłych. 

5. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust 4, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Myślenickiego w części 
określającej Wieloletnią Prognozę Długu. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 750.000,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 1.100.000,00 zł, z czego: 

1) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 300.000,00 zł, 

2) rezerwę celową na regulację wynagrodzeń w kwocie 500.000,00 zł, 

3) rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne  w kwocie 300.000,00 zł. 

§ 5. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami, zgodnie z  poniższym zestawieniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9016



z tego: z tego:  
z tego: z tego: 

z tego: 

Dział Rozdział § 
Dochodów 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

w 
złotych 

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki 
ogółem 
w 
złotych 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe 

inwest
ycje i 
zakup

y 
inwest
ycyjne

,  
010   Rolnictwo i łowiectwo 46 

309,00 
46 

309,00 0,00 46 
309,00 

46 
309,00 46 309,00 38 309,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005  
Prace geodezyjno-
urządzeniowe na potrzeby 
rolnictwa 

8 
000,00 

8 
000,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

8 
000,00 

8 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 38 
309,00 

38 
309,00 0,00 38 

309,00 
38 

309,00 38 309,00 38 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

38 
309,00 

38 
309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 
242,00 

5 
242,00 0,00 5 242,00 5 242,00 5 242,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 5 
242,00 

5 
242,00 0,00 5 242,00 5 242,00 5 242,00 5 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

5 
242,00 

5 
242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

381 
000,00 

381 
000,00 0,00 381 

000,00 
381 

000,00 381 000,00 317 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

381 
000,00 

381 
000,00 0,00 381 

000,00 
381 

000,00 381 000,00 317 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 

381 
000,00 

381 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9016



oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

710   Działalność usługowa 1 419 
298,00 

1 389 
298,00 30 000,00 1 419 

298,00 
1 389 

298,00 1 388 798,00 1 246 907,00 141 891,00 0,00 500,00 30 000,00 30 
000,00 

 71012  Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii 

319 
804,00 

319 
804,00 0,00 319 

804,00 
319 

804,00 319 804,00 249 804,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

319 
804,00 

319 
804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 1 099 
494,00 

1 069 
494,00 30 000,00 1 099 

494,00 
1 069 

494,00 1 068 994,00 997 103,00 71 891,00 0,00 500,00 30 000,00 30 
000,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

1 069 
494,00 

1 069 
494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

30 
000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 22 
241,00 

22 
241,00 0,00 22 

241,00 
22 

241,00 22 241,00 22 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 22 
241,00 

22 
241,00 0,00 22 

241,00 
22 

241,00 22 241,00 22 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

22 
241,00 

22 
241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 54 
680,00 

54 
680,00 0,00 54 

680,00 
54 

680,00 54 680,00 28 000,00 26 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki 
obronne 680,00 680,00 0,00 680,00 680,00 680,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 

680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9016



ustawami realizowane 
przez powiat 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 54 
000,00 

54 
000,00 0,00 54 

000,00 
54 

000,00 54 000,00 28 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

54 
000,00 

54 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

8 951 
462,00 

8 951 
462,00 0,00 8 951 

462,00 
8 951 

462,00 8 525 492,00 8 113 413,00 412 079,00 0,00 425 970,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

8 951 
462,00 

8 951 
462,00 0,00 8 951 

462,00 
8 951 

462,00 8 525 492,00 8 113 413,00 412 079,00 0,00 425 970,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

8 951 
462,00 

8 951 
462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 351 
780,00 

351 
780,00 0,00 351 

780,00 
351 

780,00 149 154,72 15 606,79 133 547,93 202 
625,28 0,00 0,00 0,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc 
prawna 

351 
780,00 

351 
780,00 0,00 351 

780,00 
351 

780,00 149 154,72 15 606,79 133 547,93 202 
625,28 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

351 
780,00 

351 
780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 2 394 
236,00 

2 394 
236,00 0,00 2 394 

236,00 
2 394 

236,00 9 579,00 0,00 9 579,00 2 368 
997,00 15 660,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 2 368 
997,00 

2 368 
997,00 0,00 2 368 

997,00 
2 368 

997,00 0,00 0,00 0,00 2 368 
997,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

2 368 
997,00 

2 368 
997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

6 
000,00 

6 
000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 

6 
000,00 

6 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9016



zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 15 
660,00 

15 
660,00 0,00 15 

660,00 
15 

660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

15 
660,00 

15 
660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 3 
579,00 

3 
579,00 0,00 3 579,00 3 579,00 3 579,00 0,00 3 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

3 
579,00 

3 
579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

632 
000,00 

632 
000,00 0,00 632 

000,00 
632 

000,00 632 000,00 356 400,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności 

632 
000,00 

632 
000,00 0,00 632 

000,00 
632 

000,00 632 000,00 356 400,00 275 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane 
przez powiat 

632 
000,00 

632 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 14 258 
248,00 

14 228 
248,00 30 000,00 14 258 

248,00 
14 228 
248,00 

11 214 
495,72 10 143 118,79 1 071 

376,93 
2 571 

622,28 442 130,00 30 000,00 30 
000,00 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań bieżących przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z  poniższym 
zestawieniem: 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § 
Dochodów 

Nazwa Dotacje 
ogółem 

w 
złotych Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 
ogółem w 
złotych 

Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje świadczenia na 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9016



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na 
zadania 
bieżące 

rzecz osób 
fizycznych; 

zakupy 
inwestycyjne,  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
752   Obrona narodowa 66 

080,00 
66 

080,00 0,00 66 
080,00 

66 
080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 66 
080,00 

66 
080,00 0,00 66 

080,00 
66 

080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej 

66 
080,00 

66 
080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 0,00 0,00 66 

080,00 
66 

080,00 66 080,00 66 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801   Oświata i wychowanie 387 

860,00 
387 

860,00 0,00 387 
860,00 

387 
860,00 387 860,00 138 045,20 249 814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 387 
860,00 

387 
860,00 0,00 387 

860,00 
387 

860,00 387 860,00 138 045,20 249 814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 

Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej 

387 
860,00 

387 
860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1PZB 
wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 0,00 0,00 249 
814,80 

249 
814,80 249 814,80 0,00 249 814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 0,00 0,00 0,00 138 

045,20 
138 

045,20 138 045,20 138 045,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Razem: 453 

940,00 
453 

940,00 0,00 453 
940,00 

453 
940,00 453 940,00 204 125,20 249 814,80 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9016



3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział  Rozdział Paragraf Nazwa Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 13 909,32 13 909,32 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 13 909,32  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

13 909,32  

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych  13 909,32 

   Wydatki bieżące, z tego:  13 909,32 
   wydatki jednostek budżetowych  13 909,32 
   w tym:   
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  13 909,32 

855   RODZINA 369 523,08 369 523,08 
 85508  Rodziny zastępcze 138 438,00  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

138 438,00  

 85508  Rodziny zastępcze  138 438,00 
   Wydatki bieżące, z tego:  138 438,00 
    świadczenia na rzecz osób fizycznych  138 438,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 231 085,08  

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

231 085,08  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  231 085,08 
   Wydatki bieżące, z tego:  231 085,08 
   dotacje na zadania bieżące  231 085,08 

   RAZEM 383 432,40 383 432,40 

4) dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 
2024r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Nazwa Dochody w 
złotych 

Wydatki w 
złotych 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 000,00  

 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 35 000,00  

  Dochody bieżące, w tym: 35 000,00  
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 35 000,00  
  z tego wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 35 000,00  
020  LEŚNICWO  154 316,00 
 02002 Nadzór nad gospodarką leśną  154 316,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  154 316,00 
  wydatki jednostek budżetowych  154 316,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  154 316,00 
  z tego:   

  
Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 1 pkt 29 
Ustawy Prawo ochrony środowiska – Opracowanie uproszczonych  154 316,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9016



planów urządzenia lasu 
851  OCHRONA ZDROWIA  335 000,00 
 85149 Programy polityki zdrowotnej  310 000,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  310 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  310 000,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  310 000,00 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 1 pkt 31 
Ustawy Prawo ochrony środowiska – realizacja zadań dotyczących 
profilaktyki zdrowotnej dzieci na obszarach, na których występują 
przekroczenia standardów jakości powietrza  310 000,00 

 85195 Pozostała działalność  25 000,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  25 000,00 
  wydatki jednostek budżetowych  25 000,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  25 000,00 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 1 pkt 31 
Ustawy Prawo ochrony środowiska – realizacja zadań dotyczących 
profilaktyki zdrowotnej dzieci na obszarach, na których występują 
przekroczenia standardów jakości powietrza  25 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  51 610,67 
 90095 Pozostała działalność  44 630,00 
  Wydatki bieżące, z tego:  44 630,00 
  wydatki jednostek budżetowych  44 630,00 
  w tym:   
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  44 630,00 
  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadań określonych w art. 400a ust. 1 pkt 15 
Ustawy Prawo Ochrony Środowiska: pomiary emisji hałasu, system 
monitoringu jakości powietrza na terenie powiatu myślenickiego, 
opinie dotyczące rekultywacji gruntów,  oraz zadań określonych w art. 
400a ust. 1 pkt 42 Ustawy Prawo Ochrony Środowiska: zakup dostępu 
do programu Ochrony Środowiska Standard++,  44 630,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  6 980,67 
  Wydatki bieżące, z tego:  6 980,67 

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  6 980,67 

  z tego:   

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art. 400a ust. 1 pkt 38 
Ustawy Prawo Ochrony Środowiska - Realizacja projektu 
zintegrowanego "LIFE IP EKOMAŁOPOLSKA"  6 980,67 

Ogółem 35 000,00 540 926,67 

5) dochody uzyskane w roku 2023 z tytułu wpływów z  udostępniania map,  danych  z ewidencji gruntów 
i budynków oraz innych materiałów i informacji z zasobów powiatowych a także  z opłat  za  czynności  
związane  z prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu oraz plan wydatków nimi finansowanych na rok 2024, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Nazwa 
Dochody 

wykonane w 
2023r w 
złotych 

Wydatki 
planowane na 

2024r w złotych 

756  
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 2 000 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9016



NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 000 000,00  

  Dochody bieżące, w tym: 2 000 000,00  
  Wpływy z usług (§0830) 2 000 000,00  

  

z tego wpływy z udostępniania map,  danych  z ewidencji 
gruntów i budynków oraz innych materiałów i informacji z 
zasobów powiatowych a także  z opłat  za  czynności  związane  
z prowadzeniem  tych  zasobów i uzgadnianiem usytuowania 
projektowanych sieci uzbrojenia terenu  

  2 000 000,00     

 
710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  3 104 511,60 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii  3 104 511,60 

  
z tego wydatki na finansowanie zadań określonych  w art.41b 
ust. 3 Ustawy Prawo geodezyjne i kartograficzne   3 104 511,60 

  Wydatki bieżące, z tego:  3 104 511,60 
  wydatki jednostek budżetowych  3 104 511,60 
  w tym:   
  wydatki  na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 674 511,60 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  430 000,00 

Ogółem finasowanie 2 000 000,00  
Ogółem wydatki  3 104 511,60 

6) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg) oraz 
dochody z tytułu środków otrzymanych w 2024r. z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych 
przychodami i dochodami, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2024 po zmianach 
Dział Rozdział Nazwa Dochody  w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
  PRZYCHODY POWIATU           426 571,00                    -       
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          426 571,00   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  569 571,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   569 571,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  569 571,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  569 571,00 
  z tego:   

  
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1623 
Zegartowice - Góra Jana - Szczyrzyc w km od 2+650 do km 
2+832 wraz z przejściem dla pieszych w km 2+815 w 
miejscowości Krzesławice, Powiat Myślenicki" 

 
569 571,00 

  PRZYCHODY POWIATU           600 000,00                    -       
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          600 000,00   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  1 013 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 013 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9016



  Wydatki majątkowe, z tego:  1 013 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 013 000,00 
  z tego:   

  

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1928 Myślenice 
- Wiśniowa na odcinku I - w km od 0+058 do km 0+140 
wraz z przejściem dla pieszych w km 0+075, na odcinku II - 
w km od 0+418 do km 0+532 wraz z przejściem dla 
pieszych w km 0+473, na odcinku III - w km od 12+838 do 
km 12+900 wraz z przejściem dla pieszych w km 12+867 w 
miejscowościach Osieczany i Lipnik, Powiat Myślenicki" 

 

1 013 000,00 
  PRZYCHODY POWIATU           880 000,00                    -       
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

          880 000,00   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  1 358 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 358 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  1 358 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 358 000,00 
  z tego:   

  

WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1942 
Krzyszkowice-wieś na odcinku I - w km od 1+880 do km 
1+980 wraz z przejściem dla pieszych w km 1+934, na 
odcinku II - w km od 2+423 do km 2+742 w miejscowości 
Krzyszkowice, Powiat Myślenicki" 

 

1 358 000,00 
  PRZYCHODY POWIATU       1 242 000,00                    -       
  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

      1 242 000,00   

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  1 242 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   1 242 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  1 242 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 242 000,00 
  z tego:   

  
WPF - "Przebudowa drogi powiatowej nr K1943 od km 
3+349 do km 7+007 (obiekt mostowy w km 4+870) w 
miejscowości Polanka, Zawada, Krzyszkowice, Powiat 
Myślenicki" 

 
1 242 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 1 487 500,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  1 487 500,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 1 487 500,00  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§6290) 

1 487 500,00 
 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  2 975 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   2 975 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  2 975 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  2 975 000,00 
  z tego:   

  Przebudowa drogi powiatowej nr K1935 - ul. Wolności w 
km od 10+650,00 do 11+608,77 w miejscowości Sułkowice,  2 975 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9016



Powiat Myślenicki 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ   -  DOCHODY 2 460 800,00  
 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg  2 460 800,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 2 460 800,00  

 
 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (§6290) 

2 460 800,00 
 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  4 921 600,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   4 921 600,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  4 921 600,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 921 600,00 
  z tego:   

  

Rozbudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr K1685 Pcim-
Tokarnia-Jordanów w km 7+250 z drogą powiatową nr 
K1922Tokarnia - Więciórka - Trzebunia i drogą gminną nr 
K540395 na małe rondo w miejscowości Tokarnia, Powiat 
Myślenicki 

 

4 921 600,00 
  Ogółem finansowanie 7 096 871,00  
  Ogółem wydatki  12 079 171,00 

7) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych) 
oraz dochody z tytułu środków otrzymanych w 2023r. z państwowych funduszy celowych (Fundusz 
Rozwoju Przewozów Autobusowych) na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych i wydatki na realizację tych zadań finansowanych przychodami i dochodami, zgodnie 
z poniższym zestawieniem: 

Plan na rok 2024 

Dział Rozdział Nazwa 
 Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 

  PRZYCHODY POWIATU 3 733,64  
  Z TYTUŁU 3 733,64  

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

3 733,64  
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  WYDATKI  4 151,72 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  4 151,72 
  Wydatki bieżące, z tego:  4 151,72 
  wydatki jednostek budżetowych  4 151,72 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  4 151,72 
  z tego   

  

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Myślenickiego - linia 
komunikacyjna: Bogdanówka - Lubień   4 151,72 

  PRZYCHODY POWIATU 20 191,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9016



  Z TYTUŁU   

  

przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

20 191,40 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  WYDATKI  22 437,64 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  22 437,64 
  Wydatki bieżące, z tego:  22 437,64 
  wydatki jednostek budżetowych  22 437,64 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  22 437,64 
  z tego   

  

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Myślenickiego - linia 
komunikacyjna: Myślenice - Gruszów   22 437,64 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - DOCHODY 202 869,84  
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy 202 869,84  
  Dochody bieżące, w tym: 202 869,84  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2170)  202 869,84  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  WYDATKI  225 527,84 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  225 527,84 
  Wydatki bieżące, z tego:  225 527,84 
  wydatki jednostek budżetowych  225 527,84 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  225 527,84 
  z tego   

  

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Myślenickiego - linia 
komunikacyjna: Gruszów - Myślenice  225 527,84 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - DOCHODY 45 660,13  
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy 45 660,13  
  Dochody bieżące, w tym: 45 660,13  

  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych (§2170)  45 660,13  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -  WYDATKI  50 760,13 
 60004 Lokalny Transport Zbiorowy  50 760,13 
  Wydatki bieżące, z tego:  50 760,13 
  wydatki jednostek budżetowych  50 760,13 
  w tym:   
  wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań  50 760,13 
  z tego   

  

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na terenie Powiatu Myślenickiego - linia 
komunikacyjna: Bogdanówka - Lubień   50 760,13 

  RAZEM 272 455,01 302 877,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9016



8) dochody ze środków otrzymanych w 2024 r. z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań, zgodnie z poniższym 
zestawieniem: 

Plan na rok 2024 
Dział Rozdział Nazwa Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
758  RÓŻNE ROZLICZENIA   -  DOCHODY 5 115 956,47  
 75816 Wpływy do rozliczenia 5 115 956,47  
  Dochody majątkowe, w tym: 5 115 956,47  

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370) 

5 115 956,47 
 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - WYDATKI  5 183 606,47 
 60014 Drogi publiczne powiatowe   5 183 606,47 
  Wydatki majątkowe, z tego:  5 183 606,47 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 183 606,47 
  z tego:   

  
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu 
Myślenickiego poprzez przebudowę dróg powiatowych w 
Kornatce, Sieprawiu, Drogini i Łękach 

 
5 183 606,47 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   -  DOCHODY 3 999 380,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 3 999 380,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 3 999 380,00  

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370) 

3 999 380,00 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI  4 081 000,00 
 80115 Technika  4 081 000,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  4 081 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 081 000,00 
  z tego:   

  
Poprawa warunków edukacyjnych w szkołach 
ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat 
Myślenicki 

 
4 081 000,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA   -  DOCHODY 6 125 000,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 6 125 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 6 125 000,00  

 
 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (§6370) 

6 125 000,00 
 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - WYDATKI  8 973 860,00 
 80115 Technika  8 973 860,00 
  Wydatki majątkowe, z tego:  8 973 860,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 973 860,00 
  z tego:   

  
Zwiększenie oferty edukacyjnej poprzez rozbudowę 
budynku Zespołu Szkół Techniczno- Ekonomicznych w 
Myślenicach 

 
8 973 860,00 

  Ogółem finansowanie 15 240 336,47  
  Ogółem wydatki  18 238 466,47 

9) dochody ze środków otrzymanych w 2024 r. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków na realizację zadań inwestycyjnych i wydatki na realizację tych zadań, 
zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 9016



Plan na rok 2024 
Dział Rozdział Nazwa  Dochody w 

złotych 
Wydatki w 

złotych 
758  Różne rozliczenia 441 000,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 441 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 441 000,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§6090) 

441 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  450 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  450 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  450 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  450 000,00 

  

Wykonanie prac restauratorskich w budynku Liceum 
Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki przy ul. Jagiellońskiej 2 
w Myślenicach   450 000,00 

758  Różne rozliczenia 399 840,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 399 840,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 399 840,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§6090) 

399 840,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  408 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  408 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  408 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  408 000,00 

  

 Wykonanie prac restauratorskich w siedzibie głównej 
Starostwa Powiatowego w Myślenicach przy ul. Mikołaja Reja 
13  408 000,00 

758  Różne rozliczenia 147 000,00  
 75816 Wpływy do rozliczenia 147 000,00  
  Dochody majątkowe, w tym: 147 000,00  

  

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (§6090) 

147 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  153 000,00 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  153 000,00 

  Wydatki majątkowe, z tego:  153 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne  153 000,00 

  

Dotacja celowa na realizację inwestycji pn. Wykonanie prac 
konserwatorskich polichromii nawy głównej w Kościele pod 
wezwaniem św. Klemensa w Trzemeśni  153 000,00 

  Ogółem finansowanie 987 840,00  
  Ogółem wydatki  1 011 000,00 

§ 6. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 w łącznej 
kwocie 26.419.282,05 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Przyjmuje się plan dochodów rachunków dochodów własnych szkół ponadpodstawowych Powiatu 
Myślenickiego oraz wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Ustala się na 2024 rok wydatki na programy i projekty realizowane ze środków o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 9016



D
z. 

Roz
dz. Nazwa zadania 

Wart
ość 

zada
nia w 
złotyc

h 

Udzia
ł 

własn
y 

Powi
atu 

Budże
t 

Państ
wa 

Wspólna 
Polityka 
Rolna - 

finansow
anie 

program
ów i 

projektó
w ze 

środków 
o których 
mowa w 

art.. 5 
ust. 3 pkt 
5 lit. a i b 
ustawy o 
finansach 

Wspólna 
Polityka 
Rolna - 

współfinanso
wanie 

programów i 
projektów ze 

środków o 
których mowa 
w art.. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b 

ustawy o 
finansach 

Instrum
ent 

finanso
wy 

LIFE 

Narodo
wy 

Fundusz 
Ochrony 
Środowi

ska i 
Gospod

arki 
Wodnej 

Udział 
własny 

Powiatu 
dotowan

y ze 
środków 
Narodow

ego 
Fundusz

u 
Ochrony 
Środowis

ka i 
Gospoda

rki 
Wodnej 

Progr
am 

Eras
mus + 

Fundusz
e 

Europejs
kie dla 

Rozwoju 
Społeczn

ego 
2021-
2027 

  OGÓŁEM 
3 226 
808,2

2 
841 

980,6
7 

42 
808,9

3 
839 

916,00 480 084,00 120 
760,15 

105 
686,72 61 378,17 532 

100,14 
202 

093,44 
0
1
0 

0100
5 

Scalanie gruntów we wsi 
Krzeczów gm. Lubień w 
ramach PROW 2014-2020 – 
wydatki majątkowe 

1 320 
000,0

0   839 
916,00 480 084,00      

8
0
1 

8011
5 

ERASMUS+ Kształcenie i 
szkolenie zawodowe (VET), 
Mobilność edukacyjna osób 
(KA1), Mobilność edukacyjna 
uczniów i kadry (KA121)  

256 
234,3

6        256 
234,36  

8
0
1 

8011
5 

Erasmus+ pt." Akredytacja w 
sektorze kształcenia i 
szkolenia zawodowe w ramach 
akcji 1. Program Erasmus+, nr 
projektu: 2023-1-PL01-
KA121-VET-000139422"  

275 
865,7

8        275 
865,78  

8
0
1 

8011
5 

Zagraniczna mobilność 
edukacyjna uczniów i 
absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego  

244 
902,3

7  
42 

808,9
3       202 

093,44 

8
0
1 

8011
5 

Termomodernizacja 
budynków Zespołu Szkół im. 
Ks. Józefa Tischnera w 
Dobczycach – wydatki 
majątkowe 

690 
000,0

0 
690 

000,0
0         

8
0
1 

8014
0 Rozwój CKZ w branży 

elektryczno-elektronicznej  
60 

000,0
0 

60 
000,0

0         

8
0
1 

8014
0 

Rozwój CKZ w branży 
elektryczno-elektronicznej - 
Adaptacja pracowni montażu 
elektronicznego – wydatki 
majątkowe 

85 
000,0

0 
85 

000,0
0         

9
0
0 

9000
5 

Realizacja projektu 
zintegrowanego "LIFE - IP 
EKOMAŁOPOLSKA"  

294 
805,7

1 
6 

980,6
7    120 

760,15 
105 

686,72 61 378,17   

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego: 

1) do dokonywania zmian w granicach działu wydatków budżetu  innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych z wyłączeniem zmian wydatków bieżących i majątkowych przekraczających limity 
kwot objętych załącznikiem przedsięwzięć wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

2) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

3) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a) w ramach działu w zakresie wydatków bieżących związanych z realizacją statutowych zadań jednostki, 

b) w ramach działu w zakresie wydatków bieżących na świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 9016



4) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

5) do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2024 rok upoważnia się Zarząd Powiatu Myślenickiego do: 

1) zaciągania w roku 2024 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 7.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Myślenickiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 9016



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/575/2023 
Rada Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z BUDŻETU  POWIATU 
MYŚLENICKIEGO W ROKU  2024 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał Rodzaj dotacji z budżetu 

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 
600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 704 135,09  

 60004 Lokalny transport zbiorowy 111 119,34  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 

111 119,34  

 60011 Drogi publiczne krajowe 500 000,00  

  

Środki przekazane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
finansowanie lub dofinansowanie zadania inwestycyjnego z 
zakresu zarządzania drogami publicznymi krajowymi (§6590) 

500 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 48 615,75  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (§6300) 

48 615,75  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 44 400,00  

  

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 

44 400,00  

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  130 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  130 000,00 

  

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2830) 

 90 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych (§6230) 

 40 000,00 

755  WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI  202 625,28 
 75515 Nieodpłatna pomoc prawna  202 625,28 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360)  

202 625,28 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 027 013,85 3 812 000,94 
 80115 Technika  130 275,84 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  130 275,84 

 80116 Szkoły policealne  410 142,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  410 142,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia  1 554 160,80 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  1 554 160,80 

 80120 Licea ogólnokształcące 4 788 152,83 1 200 198,30 

  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

4 788 152,83  

  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  1 200 198,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 9016



oświaty (§2540) 

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w innych typach szkół, liceach 
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

223 861,02 517 224,00 

  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

223 861,02  

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  517 224,00 

 80195 Pozostała działalność 15 000,00  

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§2710) 

15 000,00  

851  OCHRONA ZDROWIA 1 000 000,00  
 85111 Szpitale ogólne 1 000 000,00  

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  (§6220) dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Myślenicach na podstawie art. 115 ustawy o działalności leczniczej  

1 000 000,00  

852  POMOC SPOŁECZNA  2 395 997,00 
 85203 Ośrodki wsparcia  2 368 997,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 

 2 368 997,00 

 85295 Pozostała działalność  27 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 

 27 000,00 

853  
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 46 503,26  

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 46 503,26  

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

46 503,26  

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 635 179,09 8 663 493,60 
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  678 852,00 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  678 852,00 

 85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 600 000,00  

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

600 000,00  

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 026 366,41  

  

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§2330) 

1 026 366,41  

 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze  7 984 641,60 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty (§2540)  7 984 641,60 

 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 409,22  
  Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 6 409,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 9016



na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

 85495 Pozostała działalność 2 403,46  

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

2 403,46  

855  RODZINA 1 304 533,94 1 144 800,00 
 85508 Rodziny zastępcze 466 510,88  

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

466 510,88  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 838 023,06 1 144 800,00 

  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (§2320) 

838 023,06  

  

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 

 1 144 800,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 200 000,00 153 000,00 
 92116 Biblioteki 200 000,00  

  

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego (§2310) 

200 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  153 000,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
(§6570) 

 153 000,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 9 917 365,23 16 501 916,82 
  w tym:   
  dotacje przedmiotowe   
  dotacje podmiotowe  12 475 494,54 
  dotacje celowe, w tym: 9 917 365,23 4 026 422,28 
   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 8 324 349,48 3 833 422,28 
   - dotacje celowe inwestycyjne 1 593 015,75 193 000,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 9016



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/575/2023 
Rada Powiatu Myślenickiego 
z dnia 15 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  
POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY 

O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

§ Wyszczególnienie 
Plan na rok 2024            

w złotych 
DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE, 

ROZDZIAŁ 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 
Zespół Szkół Techniczno - Ekonomicznych  w Myślenicach 

Dochody 100 700,00 
0830 Wpływy z usług 98 000,00 
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 

Wydatki  100 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 500,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 
4260 Zakup energii 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Sułkowicach 
Dochody 371 600,00 

0830 Wpływy z usług 366 700,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 900,00 

Wydatki  371 600,00 

2400 
Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 491,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 
4260 Zakup energii 79 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 909,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 500,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 6 300,00 
4430 Różne opłaty i składki 500,00 
4480 Podatek od nieruchomości 2 500,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 200,00 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 500,00 
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  168 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 9016



  

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Tadeusz Żaba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 9016


	UCHWAŁA NR LXVII/575/2023 RADA POWIATU MYŚLENICKIEGO z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	pkt 2
	ust. 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	lit. a w § 3 ust. 2 pkt 3
	lit. b w § 3 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	pkt 1 w § 5

	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	pkt 6
	pkt 7
	pkt 8
	pkt 9
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2
	lit. c w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 3
	lit. b w § 9 pkt 3

	pkt 4 w § 9
	pkt 5 w § 9

	§ 10
	pkt 1 w § 10
	pkt 2 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Załącznik 1 - ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  POWIATU MYŚLENICKIEGO W  ROKU  2024
	Załącznik 2 - PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH  POWIATU MYŚLENICKIEGO, O KTÓRYCH MOWA W ART. 223 UST. 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH


		2023-12-21T13:36:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




